Stavebni bytové druzstvo Pozemni stavby Liberec

Miynska 611, 460 01 Liberec 4
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POZEMNI STAVBY

Zapsané v obchodnim rejstFiku Krajského soudu v Usti nad Labem
Oddil Dr. XXVI, vioZka ¢ 268

telefonni - abecedni seznam volba linky 485 246 5

HLAVNI e-mailovd adresa SBD PSL: pani VI. Koskovd: sbd-ps@sbd-ps.cz

C. Linka | Kancelar Zarazeni

1 |Bubak Jindfich 66 | 108 |vedouciUEp 724 040 580 |bubak@sbd-ps.cz

2 |Cechura Tomas 55 | 301 |vedouciTU 723 866 986 |cechura@sbd-ps.cz

3 |Durajova Lenka 76 | 109 |ucetni durajova@sbd-ps.cz
4 |Fenckova Hana 63 | 109 |ucetni fenckova@sbd-ps.cz
5 |Gryckivova Nadija 65 | 102 |predpisy a vyuttovani 725 374 086 |predpisy@sbd-ps.cz

6 |Hrstkova Hana 52 | 309 |energetika a teplarenstvi 737 023 288 |hrstkova@shd-ps.cz
7 |Jelinek Tomas 59 | 305 |psserviss.r.o. 606 266 789 |jelinek@ps-servis.cz
8 |Kacirek Matyas 53 | 311 |[TsD/tech.spravasvi-p 724 040 295 |kacirek@sbd-ps.cz

9 [Kadlusova Iva 72 | 104 |ekonom.sprava Svi-p kadlusova@sbd-ps.cz
10 [Kadlusova Iva, ml. 77 | 105 |ekonom.spravasvi-p kadlusovaml@sbd-ps.cz
11 |Kasalova Barbora 56 | 310 |rsb/technik 724 040 418 |kasalova@sbd-ps.cz
12 |Khynova Jana A4 | 101 |ucetni/pokladni podatelna@shd-ps.cz
13 |Klejnova Andrea 58 | 310 |rsp/technik 602 436 425 |klejnova@shd-ps.cz
14 (Klic Jiri 61 | 314 |prévni/pohledavky klic@sbd-ps.cz

15 |KosSkova Vladimira 69 | 307 |sekretariat PR a Spravy 737 788 660 |koskova@sbd-ps.cz
16 |Kubickova Vladislava - - kancelar Ceska Lipa 605 792 379 |kubickova@sbd-ps.cz
17 |Pazoutova Katefina 57 | 309 |energetika a teplarenstvi 605 446 143 |pazoutova@sbd-ps.cz
18 |Popivanova lvana 64 | 101 |podatelna podatelna@sbd-ps.cz
19 |Prokesova Petra 71 | 1023 |bytovaaélen. evidence prokesova@shd-ps.cz
20 |Proks Jindrich 70 | 303 |ekonom 732942 721 |proks@shd-ps.cz

21 |Repova Jana 51 | 302 |dispetink 724 858 546 |dispecink@shd-ps.cz
22 |Strobachova Miloslava | 67 | 102 |ptevody byt do OV strobachova@sbd-ps.cz
23 |Sibikova Tereza 62 | 309 |energetika a teplarenstvi 724 877 574 |sibikova@sbd-ps.cz
24 |Pecho Katefina 65 | 102 |predpisy a vyuttovani predpisy@sbd-ps.cz
25|Tobofrikova Alice 79 | 105 |ekonom.spravaSvi-p toborikova@sbd-ps.cz
26 |Trtikova Olga 74 | 105 |ekonom. sprava SVi-p trtikova@sbd-ps.cz
27 |Ubry Josef 54 | 304 |rsp/technik 724 040 690 |ubry@sbd-ps.cz

28 |UImannova Martina - 306 |usek reditele 737 023 460 |ulmannova@sbd-ps.cz
29 |Vlach Michal - 308 |feditel Spravy druistva 723 315 216 |vlach@sbd-ps.cz
HLAVNI CiSLO 485 105 141
PROVOLBA 2852465 x x
CESKA LIPA - kanceldé [DEREPEYE
DECIN - kancelar 723 866 986




